
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 января 2024 года № 4 

с. Филатовка 

 

Об утверждении перечня помещений, 

находящихся в  муниципальной 

собственности муниципального образования 

Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики 

Крым, пригодных для проведения 

агитационных публичных мероприятий, 

проводимых в форме собраний, 

предоставляемых для встреч 

зарегистрированных кандидатов, 

политических партий, выдвинувших 

зарегистрированных кандидатов, с 

избирателями в период избирательной 

кампании по выборам Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года 

 

В соответствии с п. 3-5 ст. 54 Федерального закона от 10 января 2003 г. №19-ФЗ «О 

выборах Президента Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии 

Республики Крым от 27 декабря 2023 г. № 209/1433-2, руководствуясь положением части 2.1-1 ст. 

8 Федерального закона от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, 

шествиях и пикетированиях», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, 

политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и 

проведении агитационных публичных мероприятий, обеспечения равных условий для них, 

администрация Филатовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечнь помещений, находящихся в  муниципальной собственности 

муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме 

собраний, предоставляемых для встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями в период избирательной кампании 

по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно 

приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Филатовский 

вестник». 

 

Председатель Филатовского 

сельского совета - глава администрации 

Филатовского сельского поселения                                 Т.Ю. Николаенко 



Приложение 

к постановлению администрации 

Филатовского сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым 

от 15.01.2024 г. № 4 

 
 

Перечень помещений, находящихся в  муниципальной собственности муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме 

собраний, предоставляемых для встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями в период избирательной 

кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

образования 

Наименование 

помещения 
Адрес помещения 

(город, района, населенный пункт, 

улица, номер дома) 

 

 

1. 

Красноперекопский 

район Республики 

Крым 

Филатовский сельский 

Дом культуры 

- Красноперекопский район, 

с.Филатовка, ул. Крымская, д.24 

 


